

بازداشت معترضین به تخریب مسجد فاطمه زهرا(ع) توسط پلیس جمهوری آذربایجان

پلیس حداقل 50 نفر از جمله حاج محسن صمداف، رئیس حزب اسلامی جمهوری آذربایجان را بازداشت کرد.

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران پلیس آذربایجان روز جمعه تعدادی از افرادی را که در اعتراض به تصمیم یک دادگاه این کشور برای تخریب مسجدی در منطقه "سوراخانی" باکو تجمع کرده بودند، بازداشت کرد. به گزارش خبرگزاری "آپا"، تجمع کنندگان که از جمعیت ها و سازمانهای سیاسی مختلف بودند در یک تجمع در مقابل مسجد فاطمه زهرا(ع) از مقامات دولتی خواهان جلوگیری از اجرای حکم تخریب مسجد شده بودند. بر اساس این خبر در این تجمع که به دلیل نداشتن مجوز غیرقانونی اعلام شده است، پلیس حداقل 50 نفر از جمله حاج محسن صمداف، رئیس حزب اسلامی جمهوری آذربایجان را بازداشت کرد. معترضان که با خشونت پلیس مواجه شده بودند با سردادن شعار "مرگ بردولتی که مسجدها را ویران می کند"، "تا خون در رگ ماست مسجدی در باکو تخریب نخواهد شد" و "حسین حسین شعار ما شهادت افتخار ما"، به شهرداری باکو درباره هرگونه اقدام تخریبی در مسجد حضرت فاطمه زهرا(ع) هشدار دادند. آنان تخریب و تعطیلی گسترده مساجد شهر باکو را در حالیکه امسال این شهر به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام اعلام شده است، لکه ننگی بر دامان دولتمردان این کشور دانستند. پلیس همچنین به تجمع کنندگان اجازه قرائت قطعنامه را نداد. یک دادگاه باکو به تخریب مسجد فاطمه زهرا(ع) در بخش "سوراخانی" باکو با عنوان نداشتن مجوز لازم برای احداث، رای داده بود که این رای در پی اعتراضات مردمی به دادگاه تجدیدنظر ارائه و از سوی دادگاه مذکور تایید شد. مسجد مذکور از سال 1998 با اخذ مجوزهای لازم در دست احداث بود که در سال 2002 شهرداری منطقه ضمن ممانعت از تکمیل، ساخت آن را غیرقانونی اعلام کرده و خواستار تخریب آن شد. تشکلهای اسلامی و اهالی منطقه نسبت به تصمیم دادگاه واکنش نشان داده و هر از چندگاه بصورتهای مختلف با این تصمیم ابراز مخالفت می کنند. بعد از تخریب کامل مسجد حضرت محمد(ص) و مسجد منطقه نفت داشلاری باکو در ماههای گذشته، مسجد حضرت فاطمه زهرا (س) سومین مسجد این شهر است که در آستانه تخریب قرار گرفته است. علاوه بر این دولت جمهوری آذربایجان در ماههای گذشته به بهانه های واهی، فعالیت پنج مسجد دیگر را در مناطق مختلف شهر تعطیل کرده است. پایان پیام.